
ZARZĄDZENIE Nr 136/2023 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania oraz przyjęcia regulaminu pracy Komisji do 

spraw oceny wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w 

gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie administracyjnym Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), § 4 ust. 6 uchwały Nr XXIX/346/2021 Rady Miasta  

Pruszcz Gdański z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie 

administracyjnym Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 2789) oraz 

uchwały Nr LVI/575/2023 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 15 czerwca 2023 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków położonych na terenie administracyjnym Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 3184) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Regulaminu Pracy Komisji do spraw oceny wniosków o udzielenie 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie 

administracyjnym Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, stanowiącym Załącznik do Zarządzenia  



Nr 157/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 2 września 2021 r. zmienia się w Karcie 

Oceny Formalnej zapis w tabeli z: 

Obiekt zabytkowy wpisany do gminnej ewidencji zabytków, który 

znajduje się na terenie obszaru rewitalizacji Gminy Miejskiej  

Pruszcz Gdański 

50%  

nie więcej niż 

„100.000 zł” 

 

na: 

Obiekt zabytkowy wpisany do gminnej ewidencji zabytków, który 

znajduje się na terenie obszaru rewitalizacji Gminy Miejskiej  

Pruszcz Gdański 

50%  

nie więcej niż 

„250.000 zł” 

 

 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


